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ÖNSÖZ 
 

Dergimizin Değerli Okurları, 
 

Bildiğiniz gibi Kriz Dergisi, Kriz Merkezi çalışanları tarafından, 1992 yılında, Merkezin 

yayın organı olarak çıkarılmaya başlanmıştır. Dergide öncelikle, intiharlar, intihar girişimleri, 

psiko-sosyal krizler, krize müdahale ve sosyal psikiyatri alanındaki özgün çalışmalara yer 

verilmiştir. Zaman içinde içeriği giderek genişletilse de alandaki özgün yerini korumasına özen 
gösterilmiştir. Yılda üç sayı ile yayına başlatılan dergi, Kriz Merkezi’nin 2011’de dağıtılmasından 

sonra adı ile uyumlu bir kriz dönemi yaşamıştır. Yayın hayatına 2011 yılı üçüncü cildinde ara 

vermiştir. Derginin yeniden yayın hayatına kazandırılması çalışmaları Prof. Dr. Vesile Şentürk 
tarafından yürütülerek bugüne ulaştırılmıştır. Yeni bir düzenleme ile dergi, Ankara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı’nın yayın organı olarak çıkarılmaya başlanmıştır. Bu ara 

dönemde 2011-2017 yılları içinde üç sayı tek dergi olarak çıkarılmış ve böylece ara verilen 
zamanı yakalamak amaçlanmıştır. Bu sırada dergi hem basılı olarak hem de dijital ortamda 

yayınını 2011 öncesinde olduğu gibi sürdürmüştür. 2018’den itibaren yine dört ayda bir, yılda üç 

sayı olarak yayınlanmaya başlanmıştır. Yayınını 2018’den başlayarak yalnızca dijital olarak 

sürdürmekte ve bu düzenlemeler çerçevesinde ULAKBİLİM TR dizinine girmesi için 
çalışılmaktadır.  
 

Otuz yıla yakın bir süredir alana hizmet veren derginin günümüz şartlarına uygun olarak 
varlığını sürdürmesi için yayın kurulu büyük bir özveri ile çalışmaktadır.  
 

Derginin alanda varlığını sürdürmesi ülkenin yaşadığı olağanüstü koşullar bağlamında daha 

da önem taşımaktadır. Yalnızca dergi değil; ülkede de bir kriz döneminden geçildiğini söylemek 
yanlış olmayacaktır. Bir taraftan küreselleşmeye yönelirken aynı anda kapanma hareketleri 

görülmektedir. Beş kıtaya pencerelerini açanlarla perdeleri arkasından sokağa bakanlar arasında 

paylaşılan bir dünyada yaşanmaktadır. Bu döneme ekonomik kriz ve pandemi de eklenince 
toplumsal olarak zorlayıcı koşullar daha da ağırlaşmaktadır. Sonuç olarak; uygulamada krize 

müdahale ve bu alanda yapılacak çalışmalara gereksinimin önemi yadsınamaz. Dönemin 

özelliğini dikkate alan uygulama, araştırmalara yönelmenin sorunların derinleşmesini ve süreğen 
vasıf kazanmasını önleyecek çözümleri ortaya koyacaktır.  
 

Dergimizin yeniden aktive edilmesinde emeği geçen tüm meslektaşlarıma ve makaleleri ile 

dergiye katkıda bulunan tüm meslek çalışanlarına teşekkür ederim. 
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